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و زنــــدگــــی

ی
شـ

ورز

۵شنبه
۱۳۹۹ مهــر   ۰۳
۱۴۴۲ صفــر   ۰۶
شـــــماره ۳۲۱۰

تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسا در حالی خودش 
را برای حضــور قدرتمنــد در فصل پیش  روی 
سوپرلیگ بسکتبال کشور آماده می کند که بعد 
از عملکرد خوب این تیم مشهدی 
در فصــل گذشــته رقابت هــا، 
انتظارات از نماینده مشــهد بالا 
رفته است. پارســایی ها فصل 
گذشــته با قرار گرفتن 
در رتبه ششم جدول 
رده بنــدی جــواز 
حضــور در مرحله 
پلــی آف را پیدا 
کردند و آمادگی 
مطلوب این تیم، 
مشهدی ها را به صعود 
بــه نیمه نهایــی امیدوار 

کرده بود؛ اما فراگیری کرونا، ادامه مســیر را برای آن ها 
ناممکن کرد. حالا مشــهدی ها ضمن تمدید با سرجان 
ایوانوویچ، ســرمربی صربستانی شــان، و حفظ شاکله 
اصلی تیم، ۲ خرید خارجی جدید داشــتند. «الکساندر 
پونیاوویــچ» و «نیکــولا یفتیــچ»، ۲ بسکتبالیســت 
صربستانی بالای ۲متر هستند که جذب آویژه شده اند 
و قرار اســت در فصل آ ینده جای خالی کورین هنری، 
ستاره آمریکایی این تیم، را پرُ کنند. پونیاوویچ، بازیکن 
بیست ونه ساله ای است که با ۲ متر قد در پسُت ۳ برای 
پارســا به میدان خواهد رفت. این بازیکــن بلندبالا در 
سال ۲۰۱۷ توانسته اســت قهرمان لیگ B فرانسه شود 
و قهرمانی کاپ بوسنی در سال ۲۰۱۸، قهرمانی زیر ۱۸ 

سال اروپا در ســال ۲۰۰۹ و قهرمانی زیر ۱۶ سال اروپا 
در ســال ۲۰۰۷ را در کارنامه دارد. دیگر بازیکن صرب 
آویژه  صنعت پارســا، یفتیچ، نیز بازیکــن کارنامه داری 
اســت. یفتیچ سی وسه ساله با ۲۰۵ســانتی متر قامت، 
توانایی بازی در پسُت ۴ و ۵ را دارد. او و  همتای صربش 
برای پرُ   کردن خلأ عماد سلمانی و مهدی اسماعیل جذب 
تیم مشهدی شدند. یفتیچ ســابقه حضور در لیگ های 
صربستان، اسلوونی، فنلاند، فرانسه، آرژانتین، روسیه، 
اردن و لهســتان را در کارنامه دارد. قرار است این ۲ 
بازیکن صرب به همراه سرجان ایوانوویچ هفته آینده 

به مشهد بیایند و تمرینات نماینده مشهد در لیگ برتر 
بســکتبال بعد از یک هفته تعطیلی و انجام تست کرونا 

از سر گرفته شود. گفته می شود ۲ بازیکن صربستانی با 
رقمی به ارزش ماهیانه ۶هزار دلار به مشــهد آمده اند ، 

حدود ۱۸۰میلیون تومان یعنی چیــزی در 
اعلام فدراســیون لیگ بابت هر ماه. بنابر 
در ۲ مرحله متمرکز برتر بســکتبال 
برگزار می  شــود 

که مرحله اول آن 
از ۲۴مهرماه در 

آغاز  تهــران 
خواهد شد.

6 هزاردلار بابت هرماه، قيمت بازيكنان جديد پارسا
 ۲ بازیکن صربستانی صنعت آویژه هفته آینده به مشهد می آیند 
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حسین نخعی شریف - به گواه  تاریخ ، خوزستان 
مهد فوتبــال ایران اســت و انگلیســی ها در 
مسجد سلیمان برای اولین بار آن را به نمایش 
گذاشته اند، اما فوتبال خوزستان هیچ شباهتی 
به آن نــدارد و کاملا برزیلی اســت . حرکات 
انفرادی و تکنیکی که به رقص با توپ می  ماند، 
وجه مشــترک فوتبال این ۲ ســرزمین با آن 
همه فاصله  جغرافیایی است؛ ازاین رو فوتبالیست های 
خوزستانی همواره در مستطیل سبز طنازی کرده اند . 
نگاهی به اســامی بازیکنــان تیم های بــزرگ و حتی 
تیم ملی  ، نشــان می  دهد که چه دُرهای گران بهایی از 
خوزستان در آن درخشیده اند.  در فوتبال مشهد وهاب 
نیسیان پور، تنها  خوزستانی حاضر در قبل از انقلاب بود؛ 
اما با شروع جنگ تحمیلی ، بســیاری از خوزستانی ها 
روانه  این دیار شدند و سبک زندگی خاص آن ها نیز باعث 
شد همگی به صورت مجتمع در یک گوشه جغرافیایی 
مشهد (شهرک شهید بهشــتی) زندگی در غربت را در 
شــهری تجربه کنند که از دیر باز به غریب نوازی شهره 
بوده است ؛ شــهری که قدوم امام غریبان را پذیرفته و 
به این میزبانی تا امروز افتخار می کند. وجود یک زمین 
خاکی در مجاورت شهرک شــهید بهشتی ، خیلی زود 
بساط فوتبال خوزستانی  ها را که غالبا هم خرمشهری 
بودند، فراهم کرد و این گونه شــد که ابتدا تیم هجرت 
و با فاصله ای اندک تیم های شــهید جهان آرا و شهید 
احمد شــوش از میان جوانان این خطه شکل گرفت. 
اواخر ســال ۱۳۶۰ هیئت فوتبال مشــهد مسابقاتی را 
برگزار کرد تا ســطح بندی تیم های باشگاهی مشخص 
شود. ابومسلم و هجرت به داوری علی ارباب آغازگر این 
رقابت ها بودند؛ جایی که برای اولین بار ســیاه جامگان 
مشهدی تعداد تماشاگران رقیبشــان را بیشتر از تیم 
خود می دیدند! هجرت هر چند این دیدار را با ۲ پنالتی 
در مقابل یک گل، واگذار کرد؛ اما موفق به کسب سهمیه 
حضور در رقابت های دسته  اول مشهد شد، ولی کمبود 

منابع مالی از یک ســو و رفت و آمد مســتمر بازیکنان 
این تیم به جبهه های نبرد ، عملا مانع انســجام تیمی 
لازم آن ها می شــد، به طوری که این تیم آسانسور وار به 
دســته ۱و۲ رفت و آمد می کرد! باورش سخت است، اما 
در سال ۱۳۶۴ بازی ۲ تیم هجرت و آب وبرق در دسته 
دوم باشگاه  های مشــهد که حکم صعود یک تیم را به 
دسته  اول می داد ، ورزشــگاه تختی را لبریز از تماشاگر 
کرده بــود و حدود ۸هــزار نفر آن هم بــا خرید بلیت ، 
نظاره گر این بازی در ظهر روز پاییزی بودند ! بازی های 
دســته دوم غالبا در ســاعت ۱۲ و ۱۴ برگزار می شد و 
همیشه خدا خدا می  کردم بازی  های هجرت ساعت ۱۲ 
باشد تا بتوانم در استادیوم حاضر باشم و تماشاگر هنرِ 
نابِ برزیلی های مهمانِ شهرم (آن زمان هم صبح و هم 
عصر دبیرستان ها دایر بود و ۱۲تا ۱۴ وقت استراحت ). 

روبه روی جایگاه و پشت دروازه ها تمام و کمال در اختیار 
هواداران تیم هجرت بود کــه غالبا هم مهاجران جنگ 
بودند و چندنفری هم مثل من میان آن ها خودشــان 
را قاطی کرده بودند. کنار جایــگاه هم طرف داران تیم 
آب و برق حضور داشــتند که الحق تیم قــدَری بودند . 
شور و هیجان خاصی بر ورزشــگاه حاکم بود، تمبک و 
تیمپو نیز که لازمه  تشــویق برزیلی های ایران اســت . 
شــعار «خوزســتان برزیلته، برزیلته خوزستان»، یک 
لحظه هم قطع نمی شد . برادران گزار (جواد و محمود)، 
احمد آزم، عباس سیافی ، شاکر نیسی ، عواد مقدم و علی 
خیاط زاده بازیکنان شاخص هجرت بودند. روحش شاد 
«عوّاد مقدم»؛ عجب تکنیک نابی داشــت ، انگار با توپ 
می رقصید ! هــر موقع توپ زیر پــاش می آ مد، طنازانه 
دریبل می زد و می رفت جلو و تماشــاگران هم با ریتم 

خاصی شــعار می دادند : «اینجا شده رقاص خونه، عوّاد 
داره می لرزونه ، عوّاد بازم بلــرزون ، عوّاد بازم بلرزون» و 
بعد هم یک صدا «خوزستان برزیلته ، برزیلته خوزستان». 
ســوت پایان بازی و پیروزی هجــرت و در زمانی که 
جشــن های خیابانی فوتبالی باب نبــود، طرف داران 
هجرت شاد و ســرخوش تا خود شهرک شهید بهشتی 
همراه بازیکنان تیم ، مسیر را طی کردند . داخل شهرک 
هم ده هزار ساکن شهرک، یک جشــن صعود شیرین 
برای محمد جورکی، مربی تیم و شــاگردانش، تدارک 
دیده بودند.  با اتمام جنگ تحمیلی، خیلی از مهاجران 
به شهر و دیار خودشان برگشتند و به این طریق پرونده 
تیم هجرت در ســال ۱۳۶۷ بسته شــد.  ۲ تیم شهید 
جهان آرا و شهید احمد شــوش هم هر چند در سال ۶۰ 
نتوانســتند جواز حضور در رقابت های دسته اول را به 
دست بیاورند، اما در دسته دوم با تیم هایی کاملا جوان، 
خوش درخشیدند . تیم شهید احمد شوش به مربیگری 
علی خیاط زاده، بیشــتر از دانش آموزان و دانشجویان 
مهاجر شــکل گرفته بود و تیم شــهید جهان آرا هم از 
جوان هایی که برای گذران زندگی مجبور به کارکردن 
بودند. سرنوشــت تیم احمد شــوش هم درست مثل 
تیم هجرت با پایــان جنگ به پایان رســید، اما علاقه 
علی بازرگان به فوتبال باعث شــد با کمک دو سه تا از 
هم تیمی هایش در تیم ستایش خرمشهر که آن ها هم 
به مشهد آمده بودند، تیم جهان آرا را سرو سامان بدهد. 
بازرگان تا ســال ۱۳۹۰هر طوری بود با هزینه شخصی 
تیمش را ســرپا نگه داشــت، اما دیگر کم آورد و کنار 
کشید، مثل خیلی از عاشق های دل سوخته ! حالا نه از 
آن زمین خاکی خبری است و نه هیچ یک از آن تیم ها 
و فقــط موســپیدانی باقــی ماندنــد  کــه عصرهای 
جمعــه در زمیــن میرزا کوچک خــان دور هم جمع 
می شــوند و یاد آن روزها را زنده می  کننــد و البته یاد 
و نام حمید اســلامی و قــادر پور  حمزاوی، شــهدای 

تیمشون.

هجرت برزيلى
درباره تیم «مهاجران خوزستانی» که در دهه ۶۰ از تیم های محبوب مشهد بود
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نتایج هفته پنجم مسابقات فوتبال بزرگ سالان دسته دوم مشهد
گل هابازی

خانه عینک ۳ - کهربا ۳
امیر شعاع حسینی (۲گل) و محمد 

سیفی / محمد فیوج (۲گل) و حسن 
فیوج

امان تقدیری و عیسی نظریانجزیره ۲ - وحدت خوزستان ۰

غلامرضا قائمی و مجیدی رضایی / حجاب اسکندری ۲ - امید ۱
احسان نگاری

بهراد ۳ - یوزتک ۴
سجاد یونسی، امیرحسین رحمانی و 

رضا یعقوبی / جلال دولت آبادی (۲گل)، 
اسماعیلی خلیقی و ابوالفضل واحدیان

عباس رسولی (۲گل)، ابراهیم محمدی و شهید موسوی ۰ - تکاور ۴
حسین ذولفی

اثر ۴ - نصر ۶
شهاب جاودانی (۲گل)، مهدی خاوری 
و علی عاقبتی / محمد حاتمی، محمد 
شریفی و محمدرضا منصوری (هرکدام 

۲گل)

حمیدرضا دیزآوندی و حمید شهیدی / اطاقی ۲ - یاران گلشهر ۲
مهدی بربرنژاد و مهدی دریزاد

برنامه هفته چهارم مسابقات فوتبال ۱۴سال دسته دوم مشهد
ساعتزمانبازی

۵۰۹:۰۰شنبه ۹۹/۷/۳پویان - سرافرازان

۵۱۱:۰۰شنبه ۹۹/۷/۳یاران میثاقیان - جام عسل

۵۱۳:۰۰شنبه ۹۹/۷/۳امیران استیل - مدائن

برنامه هفته چهارم مسابقات فوتبال ۱۴سال دسته اول مشهد
ساعتزمانبازی

۰۹:۰۰جمعه ۹۹/۷/۴سایپا - شهرفوتبال

۱۱:۰۰جمعه ۹۹/۷/۴فدک - یوزتک

۱۳:۰۰جمعه ۹۹/۷/۴پژند - گلستان علی

۱۳:۰۰شنبه ۹۹/۷/۵فرزان - یاران

۱۵:۰۰شنبه ۹۹/۷/۵ابرار - مهاجر نوین

۱۰۹:۰۰شنبه ۹۹/۷/۶شهرخودرو - استعداد برتر

۱۱۱:۰۰شنبه ۹۹/۷/۶آرامش نوین - امید سپهر
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 نیمه اول| بیدارشده از خواب
عنابی های شهر مشهد، جدال با پنبه سازان 
را جســورانه و انتحاری آغاز کردند. شروع 
پرهیجانی که زردهای ازبک را غافلگیر کرد 
و در همــان دقایق اول چیــزی نمانده بود 
شهرخودرو توســط محمدرضا خلعتبری 
در دقیقه۷ به گل برســد. با این وجود نفوذ 
عمقی خلعتبری مؤثر نبــود و در ادامه هم 
ضربه سر علی نعمتی در دقیقه۱۴ اگر لای 
پای گلر پاختاکــور گیر نمی کرد، شــاید 
نماینده مشــهد به اولین گل آسیایی خود 
می رسید. شاگردان مهدی رحمتی نیمه اول 
جدال با پاختاکور را همچون تیمی که تازه از 
خواب بیدار شده باشد، بانشاط، پرموقعیت و 
تماشایی سپری کردند. اگرچه در دقیقه۲۸ 
چیــزی نمانده بــود اشــتباهات و جوانی 
عنابی ها کار دستشــان بدهد و پاختاکور به 
گل اول بازی برسد که خوشبختانه مهاجم 
تیم ازبکستان در تله آفساید گرفتار شد، اما 
این تمام ماجرای نیمه اول نبود و جدی ترین 
موقعیت خودروســازان در دقیقه۴۰ بازی 
رقم خورد؛ جایی کــه محمدرضا خلعتبری 
که سرحال ترین بازیکن شهرخودرو در نیمه 
اول بود، با یک ضربــه دیدنی چیزی نمانده 
بود اولین گل آســیایی شهرخودرو را به نام 
خود ثبت کند، اما توپ میلیمتری و مماس 
با تیر دروازه به اوت رفت. شــهرخودرو که 

در ۳ بازی گذشته خود به هیچ وجه نمایش 
قابل قبولی را ارائه نداده بود، شــب گذشته 
و در نیمه اول به اندازه تمــام ۳ بازی قبلی 
خود موقعیت گل داشــت و تماشاگرپسند 

بازی کرد. 
 نیمه دوم| پرتلاش اما بی زور

شــهرخودرو در ابتدای نیمه دوم با نمایش 
هجومــی پاختاکور روبه رو بود. شــاگردان 
رحمتی که یک نیمه خیلی خوب بازی کرده 
بودند، در نیمه دوم اســیر تجربه و کارهای 
ترکیبی زردپوشان شــدند تا جایی که در 
دقیقه۶۶ بالاخره ماشاریپوف باتجربه روی 
یک ضربه کرنر توانست دروازه عنابی ها را باز 
کند تا آبی سرد باشد بر پیکر نماینده مشهد. 
شهرخودرویی ها در ادامه باز هم روی دروازه 
حریف ازبک خطرســاز شــدند، اما گویی 

زورشان به پنبه سازان نمی رسید. 
 غیبت عجیب قاسمی نژاد و صادقی

امین قاسمی نژاد و سعید صادقی ۲بازیکن 
شهرخودرو در حالی مقابل پاختاکور از ابتدا 
به میدان نرفتند که طی چند روز گذشــته 
زمزمه های مذاکره شان با باشگاه ذوب آهن و 
گل گهر به گوش می رسید و با وجود تکذیب 
شــهرخودرویی ها گویی بعد از رقابت های 
آســیایی رفتنی هستند. شــاید به همین 
خاطر بود که رحمتی قاسمی نژاد را که یکی 
از بهترین های تیمش در ۳ بازی گذشــته 

بــود،  روی نیمکت قرار داد تــا این علامت 
سؤال بزرگ ایجاد شود که چرا قاسمی نژاد 

به میدان نرفت.
 پایان تلخ رؤیای آسیایی

نماینده مشهد در حالی با تنها یک امتیاز با 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا وداع گفت 
که پیش از شروع رقابت ها و درگیری جهان 

با کرونا، هواداران مشــهدی امیــدوار بودند 
اولین بــار در تاریخ فوتبال شهرشــان طعم 
میزبانی آسیایی را بچشند، اما اتفاقات طوری 
رقم خورد که این حســرت برایشــان ابدی 
شود؛ درســت مثل حســرت گل زدن برای 
شــاگردان رحمتی که در ۶ بازی پایشان به 
گلزنی در آسیا باز نشد و این بدترین رکورد 

تاریخ فوتبال ایران در این رقابت ها به حساب 
می آید. شهرخودرو حالا باید با یک پایان تلخ 
به فکر شــروع دوباره رؤیای زندگی در لیگ 
برتر بیستم باشد؛ لیگی که خیلی زود و خیلی 
نزدیک از راه خواهد رسید و عنابی های مشهد 
به ترمیم های زیادی برای تبدیل شــدن به 
همان شهرخودرو ۲ فصل گذشته نیازمندند. 

قهرمانی تیم شطرنج خراسان رضوی 
در آموزشگاه های کشور

مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی شــطرنج آموزشگاه های 
کشور در رده سنی زیر ۱۵سال برگزار شد. در این مرحله ۲۴ 
استان کشور حضور داشــتند که تیم خراسان رضوی به مقام 
قهرمانی این مسابقات رسید. ۶ تیم اول این مسابقات به مرحله 
فینال راه پیــدا کردند . پس از تیم خراســان رضوی تیم های 
مازندران، اصفهان، تهران، گلستان و البرز توانستند جواز حضور 
در دور نهایی را به دســت بیاورند. امیررضا پارسایی، سبحان 
زحمتی، بهراد عطار و ایلیا صالحی پور بازیکنان تیم خراسان 

در این مسابقات بودند.

خلعتبری در فهرست منصوریان

مهاجم تیم فوتبال شهرخودرو خراسان در لیست خرید سرمربی 
جدید تراکتور قــرار گرفت. علیرضا منصوریــان که به تازگی 
هدایت تیم اول شهر تبریز را بر عهده گرفته است، در فهرست 
نقل و انتقالاتی خود نام محمدرضا خلعتبری را قرار داده است. 
حالا باید دید آیا مسئولان باشگاه مشهدی با انتقال این بازیکن 

به تبریز موافقت خواهند کرد یا خیر.

انتقاد تفتیان از انتخاب نماینده 
ورزشکاران

سریع ترین مرد ایران به فهرســت نماینده ورزشکاران مجمع 
انتخاباتی ریاست دوومیدانی انتقاد کرد. حسن تفتیان با اعلام 
این مسئله گفته است جای تعجب دارد که به این مجمع دعوت 
نشده است. مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی ۲۰مهرماه 
برگزار می شود و احســان حدادی، مهدی پیرجهان و ریحانه 
مبینی به عنوان نماینده ورزشــکاران در این مجمع شــرکت 
می کنند. حسن تفتیان، المپین ایران در ماده دوی ۱۰۰متر، 
به فهرست نماینده ورزشکاران انتقاد کرده است و با اشاره به 
اینکه فقط او و حدادی سهمیه المپیک را به دست آوردند، از 

دعوت نشدنش به مجمع گلایه کرده است.

خسته نباشيد!
شهرخودرو  لیگ قهرمانان آسیا را با تحمل ۵ شکست و یک تساوی، بدون گل زده، ترک کرد  

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

سـوت پایان آخرین جدال آسـیایی شهرخودرو 
مشـهد مقابـل پاختاکـور تاشـکند به صـدا در 

می آیـد و نماینـده مشـهد در ایـن رقابت هـا با 
حسـرتی بـزرگ بـه کار خـود پایـان می دهـد. 
شـهرخودرویی ها بـدون زدن حتـی یـک گل 
آوردگاه آسـیا را تـرک و تنهـا بـه یـک امتیـاز 

برابـر الهـلال نصفه ونیمـه کرونایـی بسـنده 
کردند. شـاگردان مهـدی رحمتی با وجـود تمام 
کمی  هـا و کاسـتی ها اگرچه بـه پایـان تلخی در 
لیـگ قهرمانـان آسـیا رسـیدند، امـا بی تردید 

خاطـره بزرگ تریـن حضـور یک تیم مشـهدی 
در بالاتریـن سـطح فوتبال باشـگاهی آسـیا را 
برای خـود و هـواداران فوتبـال مشـهد به ثبت 

رسـاندند.
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مجید 
مرتضایی، 

سرمربی 
تیم فوتسال 

فرش آرا:
فرش آرا فصل 

قبل نشان 
داد که تیمی 

قدرتمند و 
شایسته 

است. در گام 
نخست، انتظار 
داریم در جمع 
۶ تیم اول قرار 

بگیریم. با توجه 
به آمادگی 

شرکت کنندگان، 
کار سختی در 

مرحله دوم 
در انتظار 

تیم هاست و 
هدف ما صعود 

به این مرحله 
است.

 رئیس هیئت پزشکی ورزشی 
استان مطرح کرد

آماری از ورزشکاران 
کرونایی خراسان 
رضوی نداریم

رئیس هیئت پزشکی ورزشی 
خراســان رضوی در حالــی 
از اقدامــات هیئتــش در 
دوران کرونــا می گویــد که 
آمــار ورزشــکاران کرونایی 
اســتان یکی از دغدغه  های اصلی مســئولان 
ورزش اســت. رضــا گلدوزیــان در این باره 
گفت: ۲۰۰هزار ورزشــکار در اســتان داریم 
که متأسفانه بســیاری از آن ها به کرونا مبتلا 
شدند. باشگاه ها نیمه تعطیل بودند و بسیاری 
از مســابقات برگزار  نشــده اســت، بنابراین 

نمی تــوان آمار دقیقی از ورزشــکاران مبتلا 
به این بیماری ارائه کــرد. ضمنا بیماری 
کرونا در زیرشــاخه های آســیب های 
ورزشــی قرار نمی گیرد که پرونده ای از 
ورزشــکاران در هیئت ثبت شود. وی 
افزود: با وجود بازگشایی باشگاه ها، بابت 

فعالیت ورزشی ورزشکاران نگرانی نداریم، 
چراکه دستورالعمل های 

بهداشــتی در تمــام 
ورزشــی  اماکــن 
شــده  رعایــت 

است و همچنین باشــگاه ها با تمام 
ظرفیت خود فعالیــت ندارند. 
وی خاطرنشان کرد: امکانات 
هیئت پزشکی ورزشی استان 
مثل وزارت بهداشت نیست که 
بتواند متولی سلامت مردم باشد. 
پوشش آسیب های ورزشی وظیفه 
هیئت پزشکی ورزشی است 
و در دوران کرونــا 
ســعی کردیم با 
سایر ارگان های 

سلامت، همکاری لازم را داشته باشیم. رئیس 
هیئت پزشکی ورزشی استان اذعان کرد: بیمه 
ورزشی ویژه آسیب های ورزشی است. پزشکان 
ورزشــی چند ســامانه مجازی را پشتیبانی 
کردند و به مردم مشــاوره دادند. با ادامه روند 
ابتلا به بیماری، طبیعتــا این کار ادامه خواهد 
داشــت. وی تصریح کرد: به جرئــت می توان 
گفت باشگاه های فعال و مجاز در سطح استان، 
پروتکل های بهداشــتی را رعایت می کنند و 
امیدواریم باشــگاه های بیشتری فعالیت خود 

را از سر بگیرند.

نمی تــوان آمار دقیقی از ورزشــکاران مبتلا 
به این بیماری ارائه کــرد. ضمنا بیماری 
کرونا در زیرشــاخه های آســیب های 
ورزشــی قرار نمی گیرد که پرونده ای از 
ورزشــکاران در هیئت ثبت شود. وی 
افزود: با وجود بازگشایی باشگاه ها، بابت 

فعالیت ورزشی ورزشکاران نگرانی نداریم، 
چراکه دستورالعمل های 

بهداشــتی در تمــام 
ورزشــی  اماکــن 
شــده  رعایــت 

است و همچنین باشــگاه ها با تمام 
ظرفیت خود فعالیــت ندارند. 
وی خاطرنشان کرد: امکانات 
هیئت پزشکی ورزشی استان 
مثل وزارت بهداشت نیست که 
بتواند متولی سلامت مردم باشد. 
پوشش آسیب های ورزشی وظیفه 
هیئت پزشکی ورزشی است 
و در دوران کرونــا 
ســعی کردیم با 
سایر ارگان های 

۱۶ و قهرمانی زیر ۱۶ و قهرمانی زیر ۱۶ سال اروپا 
 را در کارنامه دارد. دیگر بازیکن صرب 
آویژه  صنعت پارســا، یفتیچ، نیز بازیکــن کارنامه داری 
ســانتی متر قامت، 
 را دارد. او و  همتای صربش 
برای پرُ   کردن خلأ عماد سلمانی و مهدی اسماعیل جذب 
تیم مشهدی شدند. یفتیچ ســابقه حضور در لیگ های 
صربستان، اسلوونی، فنلاند، فرانسه، آرژانتین، روسیه، 
۲اردن و لهســتان را در کارنامه دارد. قرار است این ۲اردن و لهســتان را در کارنامه دارد. قرار است این ۲

بازیکن صرب به همراه سرجان ایوانوویچ هفته آینده 
به مشهد بیایند و تمرینات نماینده مشهد در لیگ برتر 
بســکتبال بعد از یک هفته تعطیلی و انجام تست کرونا 

از سر گرفته شود. گفته می شود  بازیکن صربستانی با 
۶رقمی به ارزش ماهیانه ۶رقمی به ارزش ماهیانه ۶هزار دلار به مشــهد آمده اند ، 

حدود ۱۸۰میلیون تومان یعنی چیــزی در 
اعلام فدراســیون لیگ بابت هر ماه. بنابر 
در ۲ مرحله متمرکز برتر بســکتبال 
برگزار می  شــود 

که مرحله اول آن 
از ۲۴مهرماه در 

آغاز  تهــران 
خواهد شد.

 هزاردلار بابت هرماه، قيمت بازيكنان جديد پارسا
سوپرلیگ بسکتبال کشور آماده می کند که بعد  بازیکن صربستانی صنعت آویژه هفته آینده به مشهد می آیند 

از عملکرد خوب این تیم مشهدی 
در فصــل گذشــته رقابت هــا، 
انتظارات از نماینده مشــهد بالا 
رفته است. پارســایی ها فصل 
گذشــته با قرار گرفتن 
در رتبه ششم جدول 
رده بنــدی جــواز 
حضــور در مرحله 
پلــی آف را پیدا 
کردند و آمادگی 
مطلوب این تیم، 
مشهدی ها را به صعود 
بــه نیمه نهایــی امیدوار 
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